
2023 年 4 月 13 日 

関係者各位 

介護老人保健施設 

我孫子ロイヤルケアセンター 

施設長 中嶋明彦 

 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 4 月 12 日（水）夜間、当施設にご入所中の利用者様 1 名の新型コロナウイルス陽性が判

明しましたのでお知らせいたします。 

 

 現時点において、利用者様及び職員に感染者は確認されておりません。 

また、接触の可能性ある利用者様につきましては抗原検査を実施し、すべて陰性の結果

となっております。 

 

 利用者様・ご家族の皆様には多大なるご心配とご迷惑をお掛けしておりますこと、心よ

りお詫び申し上げます。引き続きの業務継続にあたり、今後も利用者様・職員の健康と安

全を第一に考え、感染予防及び感染拡大防止に最大限努めて参る所存です。ご理解ご協力

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 尚、当施設をご利用されております利用者様、ご家族には順次ご連絡・ご説明しており

ます。 

 該当フロア以外は通常通り営業いたします。 

 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

介護老人保健施設 

我孫子ロイヤルケアセンター 

TEL：04-7181-5611 

FAX：04-7187-5556 

受付時間：9:00～17:00 


